

**Pölzer Miroslav**

---



**Komu:** bajpetr@seznam.cz  
**Předmět:** Objednávka

Objednávka:  
Dt: 26.10.2021

Dobrý den pane Bajere,

Objednávám u Vás Opravu poškozené kameninové kanalizace, výměnu a instalování odvodňovacích žlabů na poliklinice Bučovice, podle Vaší přiložené nabídky v hodnotě 69 997,- Kč bez DPH.

Miroslav Pölzer  
ředitel  
Poliklinika Bučovice, příspěvková organizace  
Sovětská 912  
685 01 Bučovice  
IČ: 644 46 611  
Telefon: 517 325 711  
Mobil: 739 047 005  
E-mail: [reditel.polikliniky@bucovice.cz](mailto:reditel.polikliniky@bucovice.cz)

 **BUČOVICE  
POLIKLINIKA**

U. DAT. ZARIVY- 965723115

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **999**      **Drobné stavby**

Objekt: **34**      **Bučovice**

Rozpočet: **05**      **vcp\_odvodneni**

Objednatel: **POLIKLINIKA BUČOVICE**

IČO: **64446611**

DIČ: **CZ64446611**

Zhotovitel: **Petr Bajer**

IČO: **68074891**

**Bučovská 334**

DIČ: **CZ7604174666**

**683 35      Letonice**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			62 006,64
PSV			7 990,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>69 996,64</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>69 996,64</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %		<b>14 699,00</b> CZK
Zaokrouhlení			<b>0,36</b> CZK

**Cena celkem s DPH**

**84 696,00 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			8 905,14	13
5	Komunikace	HSV			51 338,00	73
99	Staveništní přesun hmot	HSV			488,38	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			7 990,00	11
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 275,12	2
Cena celkem					69 996,64	100

## Položkový rozpočet

S:	999	Drobné stavby
O:	34	Bučovice
R:	05	vcp_odvodneni

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>8 905,14</b>
1	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	1,68000	165,00	277,20
2	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk.	m3	0,90000	6 249,00	5 624,10
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,68000	219,00	367,92
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	15,12000	15,00	226,80
5	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,68000	940,00	1 579,20
6	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	3,19200	260,00	829,92
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>51 338,00</b>
7	597101030RA0	Žlab odvodňovací polymerbeton	m	14,00000	3 667,00	51 338,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>488,38</b>
8	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	2,85600	171,00	488,38
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>7 990,00</b>
9	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	10,00000	799,00	7 990,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>1 275,12</b>
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,98000	165,00	326,70
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	37,62000	11,00	413,82
12	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	1,98000	270,00	534,60
<b>Celkem</b>						<b>69 996,64</b>

